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Posiłek
Poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

18.03.2024 19.03.2024 20.03.2024 21.03.2024 22.03.2024

Śniadanie
 gluten (pszenica, żyto), mleko  gluten (pszenica), mleko  gluten (pszenica, żyto), mleko, jaja  gluten (pszenica, owies), mleko  gluten (pszenica, żyto), mleko, jaja

40g/10g/10g/10g/60g 20g/20g/20g/10g/1 szt 20g/20g/20g/10g/60g 150ml/20g/15g/10g/1 szt 30g/15g/20g/10g/60g

herbata owocowa, bez cukru herbata rooibos, bez cukru herbata owocowa, bez cukru herbata owocowa, bez cukru kakao z mlekiem

mleko

150 ml 150 ml 150 ml 150 ml 150 ml

Obiad

zupa kalafiorowa z ziemniakami barszcz czerwony z ziemniakami

mleko, seler  gluten (pszenica), seler seler, mleko seler, mleko mleko, seler

250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml

gluten (pszenica, jęczmień) gluten (pszenica), jaja, mleko gluten (pszenica), mleko  gluten (pszenica)  gluten (pszenica), jaja, ryba, mleko

100g/140g 80g/50g/140g/80g 140g/80g 100g/140g 80g/140g/80g

kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy

150 ml 150 ml 150 ml 150 ml 150 ml

Podwieczorek
jogurt truskawkowy z chia jabłko, biszkopty drożdżówka z serem banan

mleko  gluten (owies, jęczmień), mleko  gluten (pszenica), jaja  gluten (pszenica), mleko, jaja

150g 1 szt (80g), 1 szt 1 szt (100g), 2 szt 1 szt (80g) 1 szt (120g)

  

Szczegółowy wykaz alergenów występujących w produktach i daniach dostępny w WYKAZIE SKŁADNIKÓW POTRAW

pierś gotowana z indyka, 
ogórek kiszony, pomidor, masło 

extra 82%, chleb sitkowy

serek śmietankowy z ziołami, 
dżem porzeczkowy, ogórek 

zielony, masło extra 82%, bułka 
grahamka

pasztet pieczony z kurczaka i 
warzyw, ser żółty GOUDA, 

pomidor, masło extra 82%, chleb 
sitkowy

płatki owsiane na mleku, schab 
pieczony z ziołami, ogórek 

zielony, masło extra 82%, bułka 
pszenna

jajecznica na maśle, ser żółty 
SALAMI, ogórek zielony, masło 

extra 82%, chleb pytlowy

domowy rosół z makaronem 
nitki i natką pietruszki

krem z marchewki i nutą imbiru z 
prażonym słonecznikiem

zupa z kolorowej fasolki 
szparagowej

gulasz z szynki z marchewką i 
natką pietruszki, kasza 

jęczmienna pęczak

gołąbki siekane z kapustą w 
sosie pomidorowym z 

koperkiem, ziemniaki, ogórki 
kiszone

makaron świderki (makaron 

pszenny, pełnoziarnisty) z 
masełkiem i serem białym

chili con carne z mięsem 
drobiowym, papryką i kukurydzą, 

ryż paraboliczny

filet z miruny w kukurydzianej 
panierce, ziemniaki, surówka z 

kapusty pekińskiej, papryki i 
jabłka

mandarynka, ciastko owsiane 
SANTE


